
IX MEMORIAL `GIACOMO CARBONCHI`

Meeting Regionale su pista

Organizzazione: CSI Sasso Marconi - Sasso Marconi (BO), 16 giugno 2011

RISULTATI

100 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:46 - Vento: -1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 703 MATERA Nicola 1977 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.19

2 5 601 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 11.51

3 1 882 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.65

 2 641 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

 6 678 ZALTRON Matteo 1992 JM VI613 ATLETICA SCHIO NP

 3 700 BERTI RIGO Luca 1988 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:49 - Vento: -1.0 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 723 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53

2 2 516 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.68

3 1 618 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.71

4 6 551 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.75

5 5 652 BELAISSAOUI Ossama 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.94

6 4 596 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.99

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:53 - Vento: -1.1 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2 885 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.87

2 5 898 PIGNATARO Alberto 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.96

3 6 800 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.06

4 4 750 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.67

 1 586 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

 3 829 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

Serie 4 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:56 - Vento: -0.5 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 572 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.90

2 3 630 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.00

3 4 903 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.52

4 2 811 CERE' Alessandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.60

5 1 566 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.62

6 6 509 VALENZANO Michele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.66

Serie 5 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:00 - Vento: -0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 579 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.77

2 2 720 MALTONI Leonardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.89

3 4 620 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 12.98

4 3 794 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16

5 5 558 MALMUSI Andrea 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.63

6 6 772 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.61

Serie 6 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:03 - Vento: -0.8 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 6 926 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50

2 4 725 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.93

3 5 621 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA 12.43

4 3 619 CARINI Filippo 1995 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.76

5 2 805 BERGOSSI Marcello 1987 SM FE026 CUS FERRARA 13.05

6 1 925 PIRRONE Fabio 1992 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 13.72

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 703 MATERA Nicola 1977 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 11.19

2 6 926 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.50

3 5 601 ZANELLA Marco 1992 JM FE026 CUS FERRARA 11.51

4 3 723 RAMADORI Riccardo 1987 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.53

5 1 882 LOCONSOLE Paolo 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.65

6 2 516 MARCHESI Matteo 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.68
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7 1 618 MONTI Paolo 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.71

8 6 551 FERRINI Loris 1992 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.75

9 1 579 PELA' Marco 1978 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 11.77

10 2 885 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.87

11 5 572 PEDRELLI Andrea 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.90

12 4 725 HAZMI Gabriele 1992 JM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11.93

13 5 652 BELAISSAOUI Ossama 1994 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 11.94

14 5 898 PIGNATARO Alberto 1994 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 11.96

15 4 596 MONTI Marco 1993 JM FC038 EDERA ATL. FORLI 11.99

16 3 630 PAGLIOCCA Francesco 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 12.00

17 6 800 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.06

18 5 621 NOSTRAN Mattia 1987 SM FE026 CUS FERRARA 12.43

19 4 903 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.52

20 2 811 CERE' Alessandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.60

21 1 566 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 12.62

22 6 509 VALENZANO Michele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 12.66

23 4 750 NARDI Daniele 1989 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.67

24 3 619 CARINI Filippo 1995 AM BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 12.76

25 2 720 MALTONI Leonardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.89

26 4 620 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 12.98

27 2 805 BERGOSSI Marcello 1987 SM FE026 CUS FERRARA 13.05

28 3 794 SPICCIATI Fabrizio 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 13.16

29 5 558 MALMUSI Andrea 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 13.63

30 1 925 PIRRONE Fabio 1992 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 13.72

31 6 772 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 19.61

 1 586 PERULLI Leandro 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Rit

 6 678 ZALTRON Matteo 1992 JM VI613 ATLETICA SCHIO NP

 3 700 BERTI RIGO Luca 1988 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA NP

 2 641 GIANANTONI Marco 1995 AM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO NP

 3 829 DI STEFANO Salvatore 1987 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

800 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:27 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2I 175 PICELLO Mattia 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:51.54

2 1I 20 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:52.84

3 3I 7 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:52.95

4 5I 35 FONTANELLA Igor 1985 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 1:54.47

5 6I 14 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 1:56.62

6 3E 34 FACCINI Marco 1987 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 1:59.57

 5E 29 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA Rit

 4I 8 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

Passaggi: m. 400: 53 .60

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:31 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1I 33 DASCENZO Massimo 1981 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 1:58.59

2 2I 30 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:59.00

3 5I 22 POLETTI Filippo 1994 AM MO066 POL. UNIONE 90 1:59.76

4 3I 4 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.86

5 6I 3 FRANZONI Andrea 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.73

6 3E 24 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.22

 4I 6 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

Passaggi: m. 400: 57 .20

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:36 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1I 17 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.27

2 6I 32 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:06.36

3 3I 21 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:06.66

4 3E 23 POLETTI Luca 1992 JM MO066 POL. UNIONE 90 2:06.92

5 5I 91 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:08.39

6 4I 15 BERTELLI Andrea 1992 JM FE026 CUS FERRARA 2:16.00

 2I 16 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO NP

Passaggi: m. 400: 1.00.98

Serie 4 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:42 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 11 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:10.09
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2 1I 174 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:10.69

3 4I 36 MORETTO Daniele 1990 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 2:11.45

4 5I 26 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:13.39

5 2I 31 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.77

6 3E 2 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:19.44

7 6I 10 CAMPANELLA Giacomo 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:22.49

Passaggi: m. 400: 1.02.96

Serie 5 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:47 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 19 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:00.08

2 2I 64 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:09.55

3 6I 28 PORPIGLIA Vincenzo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:09.85

4 1I 9 AMBROZ Francesco 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.77

5 5E 13 ZANIBONI Mario 1989 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:16.70

6 5I 5 PELUSO Pietro 1970 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:19.84

7 1E 12 RAVELLI Moritz 1992 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:21.05

8 3I 1 LOMI Edoardo 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:25.22

 4I 171 MANFREDINI Danilo 1960 MM50 BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA NP

Passaggi: m. 400: 59 .24

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 2I 175 PICELLO Mattia 1986 SM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1:51.54

2 1I 20 CERESANI Gianmarco 1988 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 1:52.84

3 3I 7 MAENZA Yuri 1988 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1:52.95

4 5I 35 FONTANELLA Igor 1985 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 1:54.47

5 6I 14 ZOFFOLI Riccardo 1984 SM FC353 ROMAGNA RUNNING 1994 1:56.62

6 1I 33 DASCENZO Massimo 1981 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 1:58.59

7 2I 30 GUIDA Enzo 1987 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 1:59.00

8 3E 34 FACCINI Marco 1987 SM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 1:59.57

9 5I 22 POLETTI Filippo 1994 AM MO066 POL. UNIONE 90 1:59.76

10 3I 19 TOSETTI Paolo 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 2:00.08

11 3I 4 MARIANI Matteo 1984 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:00.86

12 1I 17 QUAGLIERI Davide 1988 SM FE378 ATLETICA ESTENSE 2:04.27

13 6I 3 FRANZONI Andrea 1991 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:04.73

14 3E 24 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 2:06.22

15 6I 32 BEZZI Andrea 1974 MM35 RN471 ATLETICA SANTAMONICA MISANO 2:06.36

16 3I 21 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM 2:06.66

17 3E 23 POLETTI Luca 1992 JM MO066 POL. UNIONE 90 2:06.92

18 5I 91 MARATA Davide 1991 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:08.39

19 2I 64 CERVELLERA Angelo 1989 PM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:09.55

20 6I 28 PORPIGLIA Vincenzo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:09.85

21 3I 11 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:10.09

22 1I 174 DOTTORI Daniele 1960 MM50 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:10.69

23 4I 36 MORETTO Daniele 1990 PM VE492 ATLETICA SAN MARCO VENEZIA 2:11.45

24 5I 26 CASINI Andrea 1995 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:13.39

25 1I 9 AMBROZ Francesco 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:13.77

26 4I 15 BERTELLI Andrea 1992 JM FE026 CUS FERRARA 2:16.00

27 5E 13 ZANIBONI Mario 1989 PM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:16.70

28 2I 31 PELLESI Giacomo 1995 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:16.77

29 3E 2 ROZZARIN Matteo 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:19.44

30 5I 5 PELUSO Pietro 1970 MM40 BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 2:19.84

31 1E 12 RAVELLI Moritz 1992 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:21.05

32 6I 10 CAMPANELLA Giacomo 1995 AM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:22.49

33 3I 1 LOMI Edoardo 1995 AM BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:25.22

 4I 6 GAMBERINI Luca 1990 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA Rit

 5E 29 TARTAGLIONE Alberto 1986 SM PR068 C.U.S. PARMA Rit

 4I 171 MANFREDINI Danilo 1960 MM50 BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA NP

 2I 16 BACILIERI Michele 1977 SM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO NP

 4I 8 SIMONI Marco 1982 SM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA NP

3000 METRI UOMINI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:13 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 42 ABDEDDINE Karim 1984 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8:34.53

2 85 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 8:43.24

3 74 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 8:45.35

4 87 AYANU Melese Bekele 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:45.86
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4 87 AYANU Melese Bekele 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:45.86

5 45 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:51.95

6 179 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:58.49

7 77 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:59.05

8 73 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:04.12

9 84 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:06.29

10 75 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:06.46

11 61 BONAZZI Marco 1993 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 9:10.87

12 66 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 9:12.76

13 46 MERIGHI Tommaso 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:14.59

14 44 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:15.48

15 86 RAFFAGNINI Simone 1970 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:16.86

16 79 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:29.46

17 90 VACCARI Marcello 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:54.53

 83 BRUZZI Gianni 1967 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA Rit

Passaggi: m. 1000: 2 .50.6  -  m. 2000: 4.32.5

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 40 VIGNOLI Simone 1990 PM BO005 G.S. GABBI 9:23.49

2 38 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:30.04

3 69 FUSCO Federico 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:31.44

4 27 FUCINI Paolo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:32.03

5 39 MORACAS Marco 1961 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:34.68

6 70 SIMONELLI Jacopo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:37.62

7 178 SHTYPULA Vadym 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:38.87

8 68 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:42.02

9 47 POSTACCHINI Pietro 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:45.23

10 67 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:57.22

11 64 AGHARDA Hamid 1994 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:39.47

12 59 MURGIA Alberto 1965 MM45 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 10:44.65

13 37 GENOVESI Athos 1956 MM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:54.82

14 58 CIONI Alessandro 1974 MM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 10:55.31

15 172 CAMPANINI Oreste 1949 MM60 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 11:52.67

 65 ZANETTI Francesco 1991 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD Rit

 63 MARTELLI Angelo 1987 SM BO427 CSI SASSO MARCONI Rit

 56 PINCA Giuseppe 1964 MM45 BO184 SOCIETA' VICTORIA NP

 62 D'AMATO Gianluca 1965 MM45 BO427 CSI SASSO MARCONI NP

Passaggi: m. 1000: 3 .08.4  -  m. 2000: 6.18.3

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 22:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 80 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 POD. MADONNA DI SOTTO 9:28.07

2 43 DALL'OSSO Martino 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:35.44

3 78 SCHIOPPO Stefano 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:39.22

4 25 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9:42.83

5 89 NADALI Michele 1975 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:45.40

6 88 MENEGATTI Luca 1992 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:59.16

7 72 ZARCONE Silvio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:04.35

8 60 GIUSTO Carlo 1971 MM40 BO418 ATLETICA MELITO 10:15.45

9 53 BIGNAMI Fiorenzo 1969 MM40 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 10:17.86

10 71 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:20.81

11 52 ZANELLI Stefano 1964 MM45 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 10:45.58

12 176 ARRIGA Gianluca 1970 MM40 BO037 POL. DIL. SANRAFEL 10:47.45

13 41 VIGNOLI Andrea 1963 MM45 BO005 G.S. GABBI 11:06.37

14 49 LORENZINI Paolo 1963 MM45 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 11:09.01

15 50 MERLOPICH Eugenio 1955 MM55 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 11:13.35

16 55 GIOVETTI Enzo 1956 MM55 BO150 LOLLIAUTO ASD 11:20.88

17 54 LA GAMMA Luigi 1974 MM35 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 11:26.19

18 173 PULGA Walter 1964 MM45 CSI01 CSI CASALECCHIO 11:26.21

19 57 QUAGLIERI Gianni 1959 MM50 BO184 SOCIETA' VICTORIA 12:59.39

Passaggi: m. 1000: 3 .09.8  -  m. 2000: 6.22.0

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 42 ABDEDDINE Karim 1984 SM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8:34.53

2 85 ZORDAN Andrea 1983 SM VI626 ATL.VICENTINA 8:43.24

3 74 FALASCA ZAMPONI Andrea 1987 SM MC007 ATL. RECANATI 8:45.35

4 87 AYANU Melese Bekele 1988 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 8:45.86

5 45 MANTOVANI Jacopo 1980 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 8:51.95

6 179 DEL BUONO Luigi 1979 SM AN010 S.E.F. STAMURA ANCONA A.S.D. 8:58.49

7 77 MORANDI Marcello 1989 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8:59.05

8 73 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:04.12

19/06/2011 www.fidalemiliaromagna.it/files/Sasso…

fidalemiliaromagna.it/…/SassoMarconi… 4/17



8 73 OLIVI Matteo 1987 SM MC004 ATL. AVIS MACERATA 9:04.12

9 84 BALDINI Eros 1994 AM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 9:06.29

10 75 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM 9:06.46

11 61 BONAZZI Marco 1993 JM BO427 CSI SASSO MARCONI 9:10.87

12 66 CONTI Nicolo' 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 9:12.76

13 46 MERIGHI Tommaso 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:14.59

14 44 GRANDE Vincenzo 1977 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:15.48

15 86 RAFFAGNINI Simone 1970 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 9:16.86

16 40 VIGNOLI Simone 1990 PM BO005 G.S. GABBI 9:23.49

17 80 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 POD. MADONNA DI SOTTO 9:28.07

18 79 ZANASI Daniele 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:29.46

19 38 MARIOTTI Cristian 1976 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:30.04

20 69 FUSCO Federico 1992 JM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:31.44

21 27 FUCINI Paolo 1994 AM PO149 ASD ATLETICA PRATO 9:32.03

22 39 MORACAS Marco 1961 MM50 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 9:34.68

23 43 DALL'OSSO Martino 1987 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:35.44

24 70 SIMONELLI Jacopo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:37.62

25 178 SHTYPULA Vadym 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 9:38.87

26 78 SCHIOPPO Stefano 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9:39.22

27 68 CASINI Lorenzo 1991 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:42.02

28 25 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 9:42.83

29 47 POSTACCHINI Pietro 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9:45.23

30 89 NADALI Michele 1975 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:45.40

31 90 VACCARI Marcello 1982 SM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:54.53

32 67 BARGIACCHI Alessio 1980 SM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 9:57.22

33 88 MENEGATTI Luca 1992 JM VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 9:59.16

34 72 ZARCONE Silvio 1990 PM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:04.35

35 60 GIUSTO Carlo 1971 MM40 BO418 ATLETICA MELITO 10:15.45

36 53 BIGNAMI Fiorenzo 1969 MM40 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 10:17.86

37 71 VECA Lorenzo 1995 AM FI018 TOSCANA ATLETICA CARIPIT 10:20.81

38 64 AGHARDA Hamid 1994 AM BO434 ATLETICA BLIZZARD 10:39.47

39 59 MURGIA Alberto 1965 MM45 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 10:44.65

40 52 ZANELLI Stefano 1964 MM45 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 10:45.58

41 176 ARRIGA Gianluca 1970 MM40 BO037 POL. DIL. SANRAFEL 10:47.45

42 37 GENOVESI Athos 1956 MM55 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:54.82

43 58 CIONI Alessandro 1974 MM35 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 10:55.31

44 41 VIGNOLI Andrea 1963 MM45 BO005 G.S. GABBI 11:06.37

45 49 LORENZINI Paolo 1963 MM45 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 11:09.01

46 50 MERLOPICH Eugenio 1955 MM55 BO041 ATL. GNARRO JET MATTEI 11:13.35

47 55 GIOVETTI Enzo 1956 MM55 BO150 LOLLIAUTO ASD 11:20.88

48 54 LA GAMMA Luigi 1974 MM35 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 11:26.19

49 173 PULGA Walter 1964 MM45 CSI01 CSI CASALECCHIO 11:26.21

50 172 CAMPANINI Oreste 1949 MM60 BO009 A.S.D. POD. PONTELUNGO BOLOGNA 11:52.67

51 57 QUAGLIERI Gianni 1959 MM50 BO184 SOCIETA' VICTORIA 12:59.39

 63 MARTELLI Angelo 1987 SM BO427 CSI SASSO MARCONI Rit

 83 BRUZZI Gianni 1967 MM40 RA094 ATLETICA 85 FAENZA Rit

 65 ZANETTI Francesco 1991 PM BO434 ATLETICA BLIZZARD Rit

 56 PINCA Giuseppe 1964 MM45 BO184 SOCIETA' VICTORIA NP

 62 D'AMATO Gianluca 1965 MM45 BO427 CSI SASSO MARCONI NP

SALTO TRIPLO/TJ UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:35 - Ora Fine: 22:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento

1 824 RAGAZZI Daniele 1994 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 14.01 +0.9

1°: 14.01 2°: 13.96 3°: 13.74  4°: 13.78 5°: 14.00 6°: N  

 +0.9  -0.7  +0.8   +1.2  +0.6    

2 724 NOARO Paolo 1982 SM VI626 ATL.VICENTINA 13.72 +0.3

1°: 13.12 2°: 13.33 3°: N  4°: 13.72 5°: N 6°: N  

 +0.9  +0.2     +0.3      

3 534 PINELLI Martino 1988 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 12.72 +1.2

1°: N 2°: 12.72 3°: 12.53  4°: N 5°: N 6°: N  

   +1.2  +0.4         

4 789 MAZZANTI Andrea 1993 JM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 12.66 +0.6

1°: 12.23 2°: 12.13 3°: 12.45  4°: 12.40 5°: 12.22 6°: 12.66  

 +1.3  +0.1  +0.1   +0.3  +0.8  +0.6  

5 806 MONTI Valerio 1986 SM FC038 EDERA ATL. FORLI 12.24 +0.5

1°: 12.24 2°: R 3°: 11.98  4°: R 5°: R 6°: R  

 +0.5    +1.6         

6 546 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 10.99 +0.6
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6 546 SPAGNOLI Giorgio 1961 MM50 FC038 EDERA ATL. FORLI 10.99 +0.6

1°: 10.62 2°: 10.83 3°: 10.59  4°: 10.99 5°: 10.78 6°: N  

 +1.2  +0.6  +0.7   +0.6  +0.4    

 825 GIAMBATTISTINI Massimil 1970 MM40 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. Ass  

PESO/SP KG 7.260 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 636 DODONI Marco 1972 SM RI224 G.S. FORESTALE 17.11

1°: 16.89 2°: 17.11 3°: N  4°: N 5°: N 6°: N  

2 501 RICCI Andrea 1985 SM CT075 SPORT CLUB CATANIA A.S.D. 16.69

1°: N 2°: N 3°: 15.08  4°: N 5°: N 6°: 16.69  

3 922 TUBINI Giovanni 1964 MM45 FI002 ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S. 14.51

1°: 14.51 2°: 14.16 3°: 14.22  4°: 14.19 5°: N 6°: N  

4 745 VANTAGGIATO Fabio 1980 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 12.25

1°: N 2°: 12.25 3°: 11.50  4°: 11.95 5°: 12.12 6°: 12.24  

5 561 ROMANO Aronne 1955 MM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 11.19

1°: 11.19 2°: R 3°: R  4°: R        

6 915 LODI Nicola 1966 MM45 PR068 C.U.S. PARMA 10.63

1°: 10.24 2°: 10.54 3°: 10.63  4°: N 5°: N 6°: 10.00  

7 663 BENEDETTI Massimo 1961 MM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 10.32

1°: 10.16 2°: 10.32 3°: 10.22  4°: 9.64        

8 845 DELLA VALLE Antonio 1963 MM45 BO150 LOLLIAUTO ASD 7.57

1°: 7.57 2°: 7.38 3°: 7.41  4°: N 5°: 7.37 6°: 7.37  

 666 BERTAPELLE Michael 1989 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ass

 896 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass

PESO/SP KG 6.000 JM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 927 GALVIS Daniel Arturo 1993 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 12.17

1°: 12.17 2°: N 3°: 11.73  4°: 11.50        

2 687 BERSANI Federico 1993 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.79

1°: 10.37 2°: 10.79 3°: N  4°: N        

3 726 ATROTTO Gianluigi 1993 JM BO150 LOLLIAUTO ASD 7.50

1°: 7.21 2°: 7.42 3°: 7.50  4°: 7.22        

PESO/SP KG 5.000 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:15 - Ora Fine: 21:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 510 CASTELLI Alessandro 1995 AM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 14.72

1°: 14.70 2°: N 3°: N  4°: 14.72        

2 511 TOSSANI Alex 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 13.23

1°: 12.36 2°: 12.20 3°: 13.23  4°: 13.12        

3 857 LEONARDI Nicholas 1995 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 13.00

1°: 13.00 2°: 11.27 3°: 12.68  4°: 12.54        

4 878 CREMONINI Simone 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.49

1°: 8.16 2°: 8.49 3°: 8.18  4°: N        

5 905 MALMUSI Luca 1994 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.41

1°: 8.37 2°: 7.79 3°: 8.41  4°: 8.41        

GIAVELLOTTO/JT GR800 UOMINI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 739 CRIVELLARO Daniele 1982 SM RM053 C.S. AERONAUTICA MILITARE 69.01

1°: 65.51 2°: 68.47 3°: 69.01  4°: 61.49 5°: 68.51 6°: 67.10  

2 629 DRADI Severino 1988 SM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 51.94

1°: 49.00 2°: 47.35 3°: 51.94  4°: N 5°: N 6°: 48.44  

3 647 PAVANELLI Francesco 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 42.54
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3 647 PAVANELLI Francesco 1989 PM FE378 ATLETICA ESTENSE 42.54

1°: 40.64 2°: 41.37 3°: 41.50  4°: 40.75 5°: 41.08 6°: 42.54  

4 877 GUEBRE Mahamadi 1993 JM PC450 ANSPI - SPORT SAN NAZZARO 40.47

1°: 31.81 2°: 34.51 3°: 39.76  4°: 38.10 5°: 40.09 6°: 40.47  

5 827 BENEDETTI Massimo 1961 MM50 RA095 ATLETICA RAVENNA 31.23

1°: N 2°: 31.23 3°: N  4°: 28.72        

7 644 MALMUSI Andrea 1988 SM MO497 MODENA ATLETICA 28.48

1°: 25.07 2°: 26.26 3°: 28.48  4°: 28.34 5°: 25.62 6°: N  

8 728 MANFREDI Giampiero 1960 MM50 MO497 MODENA ATLETICA 17.31

1°: 12.34 2°: 17.31 3°: 16.86  4°: 15.79        

 658 BERTAPELLE Michael 1989 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO Ass

 547 FENT Antonio 1988 SM BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA Ass

 842 DRAICCHIO Gabriele 1982 SM TV383 MONTELLO RUNNERS CLUB Ass

 890 PERBELLINI Pietro 1984 SM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR Ass

GIAVELLOTTO/JT GR700 AM

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 22:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 820 BOGA Gabriele 1995 AM RN273 ATL. RIMINI NORD SANTARCANGELO 52.60

1°: 52.60 2°: 48.76 3°: 44.04  4°: 49.99        

2 711 BOCCON Davide 1994 AM PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 45.11

1°: 44.82 2°: 42.94 3°: 37.88  4°: 45.11        

3 819 MUSCONI Davide 1995 AM BO014 ATL. IMOLA SACMI AVIS 35.35

1°: 35.35 2°: N 3°: 34.06  4°: 31.38        

4 775 TOSSANI Alex 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 32.31

1°: N 2°: N 3°: 32.31  4°: 30.83        

5 645 GUASCONI Tomas 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 28.80

1°: 27.24 2°: 28.80 3°: 28.16  4°: N        

6 904 DARDI Andrea 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA 18.82

1°: N 2°: 18.82 3°: 14.46  4°: 16.60        

7 897 MALTONI Leonardo 1994 AM FC038 EDERA ATL. FORLI 18.29

1°: 16.98 2°: 16.69 3°: N  4°: 18.29        

 757 COPPOLA Antonio 1994 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 Ass

100 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:31 - Vento: -0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 583 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.52

2 4 676 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO 13.20

3 5 721 AVELLONE Valentina 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.48

4 2 922 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.71

5 6 796 BROGINI Silvia 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.95

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:34 - Vento: -0.9 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 774 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.66

2 4 693 RICCI Camilla 1992 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.19

3 2 664 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.67

 5 847 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S NP

 3 610 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP

 6 852 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA NP

Serie 3 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:36 - Vento: -0.6 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 917 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.39

2 2 580 ANSALONI Francesca 1995 AF BO184 SOCIETA' VICTORIA 14.09

3 6 659 MALAGUTI Beatrice 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.18

4 5 614 DONDI Annalisa 1995 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 14.56

5 4 765 BONAZZI Erica 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.68

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 583 CAMPARI Letizia 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA 12.52

2 4 676 CAVINA Annalisa 1989 PF RA093 ATL. LUGO 13.20

3 3 917 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.39
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3 3 917 GNUDI Alice 1994 AF BO427 CSI SASSO MARCONI 13.39

4 5 721 AVELLONE Valentina 1992 JF PR068 C.U.S. PARMA 13.48

5 1 774 PEZZOLI Eleonora 1995 AF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.66

6 2 922 CASOLARI Camilla 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 13.71

7 6 796 BROGINI Silvia 1984 SF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 13.95

8 2 580 ANSALONI Francesca 1995 AF BO184 SOCIETA' VICTORIA 14.09

9 6 659 MALAGUTI Beatrice 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.18

10 4 693 RICCI Camilla 1992 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.19

11 5 614 DONDI Annalisa 1995 AF BO270 ATL. VALLESAMOGGIA 14.56

12 2 664 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 14.67

13 4 765 BONAZZI Erica 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 14.68

 5 847 CASTELLARI Valentina 1982 SF RE128 REGGIO EVENT'S NP

 3 610 GUGLIELMI Francesca 1991 PF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP

 6 852 TOSCHI Marta 1987 SF PR068 C.U.S. PARMA NP

800 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:18 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 55 CIOTOLI Consuelo 1989 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:19.56

2 5I 25 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:22.57

3 4I 22 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.14

4 3E 20 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:24.68

5 1I 24 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:24.70

6 6I 30 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.34

7 2E 26 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:32.58

 2I 23 QUAGLIERI Anna 1990 PF FE378 ATLETICA ESTENSE Rit

 4E 31 JAHRANI Sara 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

Passaggi: m. 400: 1.08.23

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:11 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5E 28 MORANDI Chiara 1987 SF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 2:28.24

2 3E 32 CHERCIU Alice Mirela 1993 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:29.64

3 4E 19 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:31.81

4 2E 29 IMOLA Letizia 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:37.18

5 6E 15 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:38.04

6 4I 16 DIANI Cecilia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:40.24

7 6I 18 BARONI Benedetta 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:40.44

8 3I 17 AZZIMONDI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:40.48

9 1I 33 LELLI Silvia 1971 MF40 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:41.27

10 2I 21 BIANCONI Elena 1992 JF FE026 CUS FERRARA 2:45.34

11 5I 14 PASSERINI Patrizia 1962 MF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:47.73

Passaggi: m. 400: 1.10.81

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3I 55 CIOTOLI Consuelo 1989 PF RM161 ATL. ROMA ACQUACETOSA 2:19.56

2 5I 25 EL AOUFY Khadija 1992 JF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:22.57

3 4I 22 CASADEI Diletta 1984 SF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:23.14

4 3E 20 MARCHESI Erika 1992 JF BO427 CSI SASSO MARCONI 2:24.68

5 1I 24 SGARBANTI Claudia 1995 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 2:24.70

6 6I 30 LACCHINI Elena 1995 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:27.34

7 5E 28 MORANDI Chiara 1987 SF PT115 ATL.C.R.PISTOIA E PESCIA 2:28.24

8 3E 32 CHERCIU Alice Mirela 1993 JF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 2:29.64

9 4E 19 BONAZZI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:31.81

10 2E 26 MEACCI Arianna 1994 AF PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:32.58

11 2E 29 IMOLA Letizia 1994 AF RA095 ATLETICA RAVENNA 2:37.18

12 6E 15 RUBINI Loretta 1960 MF50 BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 2:38.04

13 4I 16 DIANI Cecilia 1993 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 2:40.24

14 6I 18 BARONI Benedetta 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:40.44

15 3I 17 AZZIMONDI Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 2:40.48

16 1I 33 LELLI Silvia 1971 MF40 VR784 FONDAZIONE M. BENTEGODI 2:41.27

17 2I 21 BIANCONI Elena 1992 JF FE026 CUS FERRARA 2:45.34

18 5I 14 PASSERINI Patrizia 1962 MF45 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2:47.73

 2I 23 QUAGLIERI Anna 1990 PF FE378 ATLETICA ESTENSE Rit

 4E 31 JAHRANI Sara 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA NP

3000 METRI DONNE

SERIE - RISULTATI
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SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 38 PATERLINI Veronica 1985 SF PR068 C.U.S. PARMA 10:00.55

2 41 RICCI Laura 1979 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:06.29

3 40 PIERLI Fiorenza 1980 SF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10:11.31

4 34 MAZZONE Valeria 1973 MF35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 10:49.03

5 42 GIACOMELLI Elisabetta 1994 AF TS010 C.U.S. TRIESTE 10:53.83

6 44 DARRA Lidia 1984 SF VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 11:16.75

7 43 PALUDETTO Martina 1989 PF TS010 C.U.S. TRIESTE 11:21.70

8 35 LANDUZZI Aline 1992 JF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 11:27.35

9 177 DELAS Marian 1989 PF FRA01 FRANCIA 12:10.91

10 39 CEVENINI Lucia 1983 SF RA093 ATL. LUGO 12:23.61

11 36 FRANCHI Catia 1964 MF45 BO138 POL. PORTA SARAGOZZA 13:27.93

12 37 VENTURINI Lorenza 1957 MF50 BO239 A.S.D. LA LUMEGA 15:15.83

Passaggi: m. 1000: 3 .16.6  -  m. 2000: 6.40.0

SALTO IN LUNGO/LJ DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:20 - Ora Fine: 21:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento
1 869 ZANIBONI Elena 1985 SF RA093 ATL. LUGO 5.59 +0.8

1°: 5.48 2°: 5.40 3°: 5.44  4°: 5.59 5°: 5.57 6°: R  

 +1.4  +0.4  +0.8   +0.8  +1.2    

2 717 BISCARO Maria Elena 1990 PF MO497 MODENA ATLETICA 5.48 +1.7

1°: 5.14 2°: 5.23 3°: 5.22  4°: 5.27 5°: 5.42 6°: 5.48  

 +0.4  +0.2  +0.6   +1.7  +1.1  +1.7  

3 830 CORTESI Beatrice 1995 AF MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 5.29 +1.1

1°: 5.14 2°: 5.18 3°: 5.14  4°: 5.11 5°: 5.29 6°: 5.12  

 +1.3  +0.6  +0.9   +0.5  +1.1  +0.5  

4 715 RUBALDO Francesca 1991 PF PR068 C.U.S. PARMA 5.19 +0.9

1°: 5.08 2°: 5.04 3°: N  4°: 5.19 5°: 5.08 6°: 5.06  

 +1.0  +0.6     +0.9  +1.2  +1.2  

5 930 MALMUSI Giulia 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.95 +1.4

1°: N 2°: 4.79 3°: 4.95  4°: 4.47 5°: 4.61 6°: N  

   +1.0  +1.4   +0.6  +0.9    

6 699 SOLDATI Lidia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.90 +0.6

1°: 4.44 2°: 4.90 3°: 4.66  4°: N 5°: 4.55 6°: 4.70  

 +1.4  +0.6  +1.4     +0.9  +0.9  

7 576 ARTIOLI Elena 1994 AF FE378 ATLETICA ESTENSE 4.88 +0.5

1°: 4.65 2°: 4.79 3°: 4.70  4°: 4.88 5°: 4.60 6°: 4.83  

 +0.5  +0.8  +1.5   +0.5  +1.1  +0.6  

8 919 BOIANI Giulia 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.74 +0.6

1°: 3.39 2°: 4.61 3°: 4.74  4°: 4.62 5°: 4.59 6°: N  

 +1.3  +0.4  +0.6   +1.0  +1.9    

9 870 AMODIO Giulia 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.70 +0.4

1°: 4.30 2°: 4.46 3°: 4.70            

 +0.7  +0.7  +0.4         

10 786 BOSCH Shanti 1992 JF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 4.67 +0.9

1°: 4.58 2°: 4.67 3°: 4.63            

 +0.9  +0.9  +0.8         

11 923 D'INTINO Gianna 1995 AF RA093 ATL. LUGO 4.65 +0.6

1°: 4.57 2°: 4.65 3°: 4.26            

 +0.6  +0.6  +1.0         

12 503 MALAGUTI Beatrice 1994 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4.54 +0.9

1°: 4.03 2°: 4.54 3°: 4.44            

 +1.4  +0.9  +0.4         

13 742 GABBI Benedetta 1989 PF RA093 ATL. LUGO 4.32 +0.6

1°: N 2°: 3.67 3°: 4.32            

   +0.2  +0.6         

14 802 MALOSSI Marina 1994 AF BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4.26 +0.8

1°: 3.96 2°: 4.22 3°: 4.26            

 +0.4  +0.6  +0.8         

15 920 QUATTROCCHI Sabrina 1989 PF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 4.23 +0.6

1°: 4.23 2°: 4.14 3°: 4.05            

 +0.6  +0.8  +1.5         

16 866 BAGLIERI Giulia 1992 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 3.91 +0.3

1°: N 2°: 3.91 3°: 3.84            
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+0.3

  
+1.1

        
 

17 518 PALMIRANI CACCIARI Mati 1993 JF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 2.10 +0.6

1°: N 2°: N 3°: 2.10            

     +0.6         

 500 CUNI Federica 1994 AF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA Ass  

 638 BARBIERI Silvia 1991 PF VI613 ATLETICA SCHIO Ass  

PESO/SP KG 4.000 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 21:15 - Ora Fine: 21:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 611 NICOLETTI Julaika 1988 SF RI224 G.S. FORESTALE 15.92

1°: 15.92 2°: N 3°: 15.83  4°: 15.82 5°: 15.40 6°: 15.75  

2 578 CALZOLARI Brenda 1992 JF MO066 POL. UNIONE 90 8.44

1°: 6.26 2°: 8.44 3°: 8.40  4°: N 5°: 7.70 6°: 7.86  

 627 BORELLA Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Ass

GIAVELLOTTO/JT GR600 DONNE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 871 D'INTINO Marta 1991 PF RA093 ATL. LUGO 33.61

1°: 33.61 2°: 33.29 3°: 30.54  4°: 28.63 5°: N 6°: N  

2 632 FONTANINI Lisa 1995 AF MO497 MODENA ATLETICA 30.09

1°: 28.41 2°: 27.64 3°: 30.09  4°: 29.92        

3 525 MALISANI Giulia 1994 AF FE026 CUS FERRARA 26.51

1°: 24.09 2°: N 3°: 26.51  4°: 24.95        

4 702 CAPUCCI Chiara 1994 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 25.76

1°: N 2°: 24.97 3°: 24.34  4°: 25.76        

5 592 CARNEVALI Carla 1983 SF RA093 ATL. LUGO 23.71

1°: 21.56 2°: 23.18 3°: N  4°: 23.71 5°: 21.23 6°: 23.39  

6 565 DELLA VALLE Elisa 1988 SF BO150 LOLLIAUTO ASD 23.35

1°: 22.97 2°: 23.35 3°: 20.14  4°: 21.30 5°: 21.53 6°: 20.33  

7 793 GUALANDI Sofia 1995 AF FE026 CUS FERRARA 22.74

1°: 22.02 2°: 22.74 3°: N  4°: 22.22        

8 921 FERRIGNO Ilaria 1995 AF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 14.56

1°: 14.56 2°: 13.84 3°: N  4°: 11.39        

 612 BORELLA Caterina 1995 AF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID Ass

 798 DE LAZZARI Elena 1985 SF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA Ass

600 METRI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 50 DONKOR Ashley 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:50.79

2 52 HMIDANI Jasmine 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 1:57.40

3 46 SCHIASSI Roberta 2000 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 2:00.84

4 51 GOLDONI Beatrice 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:06.53

5 49 BONINI Caterina 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:11.84

6 45 MONTANARI Dalia 2000 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:25.58

 48 FANTI Beatrice 2000 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP

 47 BARBATO Martina 2001 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 836 DONKOR Ashley 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.93

1°: 3.79 2°: 3.93 3°: 3.92            

2 907 CARUSO Giulia 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3.82

1°: 3.76 2°: 3.82 3°: 3.72            

3 785 BONINI Caterina 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.55
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1°: 3.55 2°: 3.38 3°: 3.35            

4 743 GOLDONI Beatrice 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.36

1°: 3.31 2°: 3.32 3°: 3.36            

5 643 MONTANARI Dalia 2000 EF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.28

1°: 3.28 2°: 3.20 3°: 3.09            

6 844 HMIDANI Jasmine 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.24

1°: 3.18 2°: 2.91 3°: 3.24            

7 574 BIGNAMI Chiara 2003 EF BO150 LOLLIAUTO ASD 3.07

1°: 2.53 2°: 3.07 3°: 3.07            

8 673 ROZZARIN Arianna 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 2.94

1°: 2.82 2°: 2.90 3°: 2.94            

9 862 ZINI Anna Silvia 2001 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 2.80

1°: 2.44 2°: 2.76 3°: 2.80            

 665 GRECO Ludovica 2000 EF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. Ass

50 OSTACOLI ESORDIENTI F

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:15 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 759 ZINI Anna Silvia 2001 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 16.02

 5 891 GRECO Ludovica 2000 EF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. Rit

 3 861 BARBATO Martina 2001 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:17 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 626 SCHIASSI Roberta 2000 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.41

2 5 906 CARUSO Giulia 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.16

3 3 777 ROZZARIN Arianna 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 10.30

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 626 SCHIASSI Roberta 2000 EF BO184 SOCIETA' VICTORIA 9.41

2 5 906 CARUSO Giulia 2001 EF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 10.16

3 3 777 ROZZARIN Arianna 2000 EF BO434 ATLETICA BLIZZARD 10.30

4 4 759 ZINI Anna Silvia 2001 EF BO427 CSI SASSO MARCONI 16.02

 5 891 GRECO Ludovica 2000 EF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. Rit

 3 861 BARBATO Martina 2001 EF BO427 CSI SASSO MARCONI NP

600 METRI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:36 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 93 JARINE Hichame 2000 EM BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 1:55.05

2 98 MARINETTO Mattia 2001 EM BO434 ATLETICA BLIZZARD 2:04.66

3 94 ANTONELLI Federico 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:14.59

4 96 MARCHETTI Cesare 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2:20.07

5 91 MASSA Filippo 2002 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:22.47

6 92 MONTANARI Andrea Hakim 2002 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2:25.85

 97 AIT KHOUYA Anouar 2000 EM BO434 ATLETICA BLIZZARD NP

 95 COSSU Gabriele 2001 EM BO427 CSI SASSO MARCONI NP

SALTO IN LUNGO/LJ ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:35 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 535 FIORINI Alessandro 2000 EM BO150 LOLLIAUTO ASD 3.71

1°: 3.70 2°: 3.69 3°: 3.71            

2 900 PASTORELLO Giulio 2000 EM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3.64

1°: 3.54 2°: 3.53 3°: 3.64            

3 532 MARCHETTI Cesare 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 3.57

1°: 3.41 2°: 3.32 3°: 3.57            

4 582 MARINETTO Mattia 2001 EM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3.55

1°: 3.50 2°: 3.52 3°: 3.55            

5 538 GRECO Eduardo 2000 EM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 3.39

1°: 3.39 2°: 3.08 3°: 3.09            
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1°: 3.39 2°: 3.08 3°: 3.09            

6 809 MASSA Filippo 2002 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3.03

1°: 3.03 2°: 3.01 3°: 2.91            

7 616 CASTALDELLI Marco 2001 EM BO430 ATLETICA NEW STAR 2.87

1°: 2.87 2°: 2.73 3°: 2.87            

8 894 VISCONTI Marco 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 2.78

1°: 2.76

 

2°: 2.64

 

3°: 2.78

  

  

 

  

 

  

 

 

9 598 MONTANARI Andrea Hakim 2002 EM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 2.73

1°: 2.72 2°: 2.63 3°: 2.73            

 807 LIONETTO Riccardo 2001 EM BO427 CSI SASSO MARCONI Ass

 594 AIT KHOUYA Anouar 2000 EM BO434 ATLETICA BLIZZARD Ass

 646 COSSU Gabriele 2001 EM BO427 CSI SASSO MARCONI Ass

50 OSTACOLI ESORDIENTI M

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:11 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 908 FIORINI Alessandro 2000 EM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.16

2 3 559 GRECO Eduardo 2000 EM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.75

3 4 552 VISCONTI Marco 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.00

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:13 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 684 ANTONELLI Federico 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.43

2 4 855 CASTALDELLI Marco 2001 EM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.72

 5 880 LIONETTO Riccardo 2001 EM BO427 CSI SASSO MARCONI NP

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 684 ANTONELLI Federico 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.43

2 5 908 FIORINI Alessandro 2000 EM BO150 LOLLIAUTO ASD 10.16

3 4 855 CASTALDELLI Marco 2001 EM BO430 ATLETICA NEW STAR 10.72

4 3 559 GRECO Eduardo 2000 EM FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.75

5 4 552 VISCONTI Marco 2000 EM BO427 CSI SASSO MARCONI 11.00

 5 880 LIONETTO Riccardo 2001 EM BO427 CSI SASSO MARCONI NP

80 PIANI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:41 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 858 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.00

2 4 539 FABBRI Andrea 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.23

3 5 571 CINTI Lorenzo 1996 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.24

4 2 834 PAGANO Lorenzo 1996 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.49

5 6 531 LOTITO Luigi 1996 CM FE026 CUS FERRARA 10.57

6 1 831 PASQUALINI Bryan 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.67

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:44 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 523 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 10.28

2 3 784 BREGOLINI Fabio 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.62

3 4 826 ANSALONI Gabriele 1996 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.86

4 6 570 SANTINI Diego 1996 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 11.28

 2 634 BALLETTI Lorenzo 1996 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 858 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.00

2 4 539 FABBRI Andrea 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.23

3 5 571 CINTI Lorenzo 1996 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.24

4 5 523 BUSONI Fabio 1997 CM FE026 CUS FERRARA 10.28

5 2 834 PAGANO Lorenzo 1996 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.49

6 6 531 LOTITO Luigi 1996 CM FE026 CUS FERRARA 10.57

7 3 784 BREGOLINI Fabio 1997 CM BO427 CSI SASSO MARCONI 10.62

8 1 831 PASQUALINI Bryan 1997 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 10.67

9 4 826 ANSALONI Gabriele 1996 CM BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.86

10 6 570 SANTINI Diego 1996 CM BO150 LOLLIAUTO ASD 11.28
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 2 634 BALLETTI Lorenzo 1996 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID NP

1000 METRI CADETTI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:21 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 168 PAGANI Luca 1997 CM BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 2:53.33

2 59 SPIGHI Alessandro 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 2:53.78

3 61 BOUASIRA Youssef 1996 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 2:58.98

4 60 AMBROSINI Giacomo 1997 CM RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:04.39

5 53 GUALANDI Edson 1996 CM BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 3:05.40

6 56 BERLINGOZZI Luca 1996 CM BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 3:05.58

7 58 PUCCINI Davide 1997 CM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:06.06

8 79 BALLETTI Lorenzo 1996 CM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:14.10

9 57 D'ANTEO Giorgio 1996 CM PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:16.49

Passaggi: m. 400: 1.12.87  -  m. 800: 2 .21.73

SALTO IN ALTO/HJ CADETTI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 20:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 769 DALLAI Donatello 1996 CM PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.86

1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.84 1.86 1.88       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   -   O   -   O   -   XO   -   XO   XXX       

2 810 MAILLI Giovanni 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.68

1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                

  -   -   -   -   O   O   -   -   XO   XXO   O   O   XO   O   XXX                

3 508 SACCHETTI Christian Dav 1996 CM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 1.62

1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64                   

  -   -   -   O   -   -   O   O   O   -   O   XXX                   

4 719 CREMONINI Francesco 1996 CM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 1.59

1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                    

  -   -   -   O   O   XO   XO   XO   O   O   XXX                    

5 515 GUBERMAN Emiliano 1996 CM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 1.50

1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53                       

  -   -   O   XO   O   XO   O   XXX                       

6 740 PAGANO Lorenzo 1996 CM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 1.47

1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50                        

  O   XO   XO   O   O   O   XXX                        

80 PIANI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:47 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 649 BARBAGALLO Sarah 1996 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.81

2 4 879 BATTISTINI Lisa 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 10.99

3 2 873 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.09

4 5 599 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.27

5 6 706 BAZZANI Elisa 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.28

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:52 - Vento: 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 848 QUAGLIERI Lucia 1996 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.90

2 6 623 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.15

3 2 755 FABBRI Laura 1996 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.39

4 3 640 CHIARINI Elena 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.77

 4 662 BELLEI Angelica 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 3 649 BARBAGALLO Sarah 1996 CF FE372 UNIONE ATL. DELL'EMILIA R. 10.81

2 5 848 QUAGLIERI Lucia 1996 CF BO184 SOCIETA' VICTORIA 10.90

3 4 879 BATTISTINI Lisa 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 10.99

4 2 873 MACCAFERRI Giulia 1996 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.09

5 6 623 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.15
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6 5 599 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.27

7 6 706 BAZZANI Elisa 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.28

8 2 755 FABBRI Laura 1996 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.39

9 3 640 CHIARINI Elena 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.77

 4 662 BELLEI Angelica 1996 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

1000 METRI CADETTE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 69 EL AOUFY Bahija 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:08.09

2 70 MANCIOLI Sofia 1996 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 3:09.85

3 67 MARCHESIN Giulia 1996 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 3:10.09

4 170 MANFREDINI Chiara 1997 CF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 3:16.23

5 71 SOLAROLI Catia 1996 CF RA094 ATLETICA 85 FAENZA 3:18.56

6 66 ZOUHIR Imane 1997 CF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:20.67

7 68 AMARO NESSI Elena 1996 CF PI071 CUS PISA ATLETICA CASCINA 3:30.88

8 65 DAROUICH Zahra 1997 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 3:38.21

 62 ROZZARIN Erica 1997 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA Rit

 63 VERONESI Giorgia 1997 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. NP

Passaggi: m. 400: 1.16.14  -  m. 800: 2 .32.12

SALTO IN ALTO/HJ CADETTE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:05 - Ora Fine: 20:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 899 FERRARI Annalisa 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.62

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.64                  

  -   -   -   O   -   XO   O   O   O   XO   O   O   XXX                  

2 680 GRAZIOLI Rebecca 1996 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 1.59

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                   

  -   -   -   O   -   O   O   O   O   O   XO   XXX                   

2 639 MORBIATO Anna 1996 CF PD140 ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA 1.59

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                   

  -   -   -   -   -   O   -   O   O   O   XO   XXX                   

4 502 MASCIOLI Marta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.44

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                        

  -   O   O   -   O   O   XXX                        

5 780 JIANG Rebecca 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.44

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44 1.47                        

  -   -   O   O   O   XO   XXX                        

6 504 GORI Greta 1997 CF PO149 ASD ATLETICA PRATO 1.41

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41 1.44                         

  -   O   O   O   XXO   XXX                         

7 748 CARIANI Giulia 1996 CF BO002 ACQUADELA BOLOGNA 1.38

1.20 1.30 1.35 1.38 1.41                          

  O   O   XO   O   XXX                          

8 791 BATTISTINI Lisa 1996 CF BO150 LOLLIAUTO ASD 1.30

1.20 1.30 1.35                            

  -   XO   XXX                            

9 584 CHIARINI Elena 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 1.20

1.20 1.30                             

  XO   XXX                             

60 PIANI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 760 GOBBATO Luca 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.18

2 2 876 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.36

3 3 839 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.48

4 5 691 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.53

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:27 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione
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1 3 648 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.66

2 4 883 LORENZINI Damiano 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.80

3 2 656 PESCUMA Thomas 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.00

4 6 910 BROCCOLI Federico 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.39

5 5 694 BONASONI Marco 1999 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.93

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 4 760 GOBBATO Luca 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.18

2 2 876 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.36

3 3 839 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 8.48

4 5 691 BIGNAMI Stefano 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.53

5 3 648 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.66

6 4 883 LORENZINI Damiano 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 8.80

7 2 656 PESCUMA Thomas 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.00

8 6 910 BROCCOLI Federico 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.39

9 5 694 BONASONI Marco 1999 RM BO437 S.G. PERSICETANA 9.93

1000 METRI RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 80 CHECCHI Tommaso 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 2:59.62

2 83 ZARCONE Giorgio 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:07.62

3 84 BEN AMOR Fahad 1999 RM PR484 ASD INTERFLUMINA E' PIU' POMI' 3:08.96

4 73 BALLETTI Simone 1998 RM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 3:13.48

5 77 MARCHETTI Giovanni 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:24.09

6 82 VITANGELI Giacomo 1998 RM FI005 ATL.SESTESE 3:27.62

7 74 GIOVETTI Riccardo 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:29.22

8 72 LORENZINI Valentino 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 3:33.73

9 76 MANNOCCI Enrico 1999 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 3:37.09

10 75 TOMASINI Matteo 1998 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 3:40.28

11 78 AGHARDA Soufiane 1999 RM BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:47.84

Passaggi: m. 400: 1.10.56  -  m. 800: 2 .25.55

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZI

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:40 - Ora Fine: 18:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 527 MINARINI Daniele 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 12.69

1°: 12.52 2°: 12.19 3°: 12.69            

2 924 GOBBATO Luca 1998 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.41

1°: 12.41 2°: 11.83 3°: 11.38            

3 707 LANZONI Dario 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.58

1°: 10.58 2°: 9.15 3°: 10.57            

4 779 LORENZINI Damiano 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 10.25

1°: 9.74 2°: 9.53 3°: 10.25            

5 804 BREDA Alvise 1998 RM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.85

1°: 9.28 2°: 9.85 3°: 9.22            

6 692 MONEA Alessandro 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 9.75

1°: 8.51 2°: 9.75 3°: 9.57            

7 851 CASTALDELLI Lorenzo 1998 RM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 9.38

1°: 8.77 2°: 9.09 3°: 9.38            

8 557 BIZZARRI Saverio 1999 RM BO150 LOLLIAUTO ASD 8.87

1°: 8.87 2°: 8.14 3°: 8.19            

9 568 BELLENTANI Paolo 1998 RM BO427 CSI SASSO MARCONI 8.33

1°: N 2°: 8.05 3°: 8.33            

10 605 BONASONI Marco 1999 RM BO437 S.G. PERSICETANA 8.06

1°: 7.51 2°: 6.89 3°: 8.06            

60 PIANI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 911 PASQUINI Diana 1998 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 8.74
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2 4 733 MONTI Melissa 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.00

3 3 722 VISANI Chiara 1999 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.00

4 6 690 LORENZINI Erika 1998 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.11

5 2 782 BOTTONI Alessia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.20

Serie 2 Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 18:36 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 1 884 COLELLA Beatrice 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.20

2 6 916 BIAGI Paola 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.28

3 3 767 VANUCCI Maite 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.40

4 4 553 MONACO Asya 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.59

5 2 689 BAVIERI Serena 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 9.89

6 5 744 BUSI Laura 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.36

RIEPILOGO Campo Sportivo G.Carbonchi 

Clas. Cors.Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 5 911 PASQUINI Diana 1998 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 8.74

2 4 733 MONTI Melissa 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.00

3 3 722 VISANI Chiara 1999 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.00

4 6 690 LORENZINI Erika 1998 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 9.11

5 2 782 BOTTONI Alessia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.20

5 1 884 COLELLA Beatrice 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.20

7 6 916 BIAGI Paola 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 9.28

8 3 767 VANUCCI Maite 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 9.40

9 4 553 MONACO Asya 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 9.59

10 2 689 BAVIERI Serena 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 9.89

11 5 744 BUSI Laura 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 10.36

1000 METRI RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 88 MAZZIOTTI Alessandra 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:24.50

2 86 CORALLI Beatrice 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:35.51

3 85 MONTI Melissa 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 3:39.91

4 90 VELLA Eleonora 1999 RF BO434 ATLETICA BLIZZARD 3:41.86

5 89 MONACO Elisabetta 1999 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:42.67

6 87 MARCHESINI REGGIANI Sab 1999 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 3:43.16

7 91 BORGHESANI Irene 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3:45.48

8 93 COLELLA Beatrice 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 3:47.89

9 92 BUSI Laura 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 4:07.77

Passaggi: m. 400: 1.20.60  -  m. 800: 2 .46.47

PESO/SP KG 2.000 RAGAZZE

SERIE - RISULTATI

Campo Sportivo G.Carbonchi - 16 Giugno 2011 Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione

1 856 VANUCCI Maite 1998 RF BO263 NUOVA ATLETICA MOLINELLA 10.72

1°: 8.68 2°: 10.66 3°: 10.72            

2 913 GAETANO Anna Maria 1998 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 9.58

1°: 9.51 2°: 8.91 3°: 9.58            

3 914 LODI Giulia 1998 RF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 9.18

1°: 9.18 2°: N 3°: 8.92            

4 912 PASQUINI Diana 1998 RF BO017 ASD POD. LIPPO CALDERARA 9.02

1°: 8.50 2°: 9.02 3°: 8.61            

5 768 LORENZINI Erika 1998 RF BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.60

1°: 7.26 2°: 7.60 3°: 7.13            

6 901 VISANI Chiara 1999 RF BO437 S.G. PERSICETANA 7.56

1°: 7.45 2°: 7.56 3°: 7.49            

7 677 BAVIERI Serena 1999 RF BO150 LOLLIAUTO ASD 6.94

1°: 5.84 2°: 6.23 3°: 6.94            

8 763 BOTTONI Alessia 1998 RF BO427 CSI SASSO MARCONI 6.72

1°: 6.72 2°: 6.13 3°: 6.72            

9 928 BORGHESANI Irene 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 6.61

1°: 5.55 2°: 6.61 3°: 5.50            

10 530 MONACO Asya 1998 RF BO437 S.G. PERSICETANA 6.07

1°: 6.07 2°: N 3°: 5.11            
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